
 
 
 
 
Постановление БГА от 18.07.2018 № 2127-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение о 
порядке оказания социальной помощи 
жителям города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской 
администрации от 09.04.2014 № 873-п                        
 
 
 

В соответствии с приказом МЧС России от 16.10.2017 №444                
«Об утверждении Боевого устава подразделений пожарной охраны, 
определяющего порядок организации тушения пожаров и проведения 
аварийно-спасательных работ», на основании письма начальника Главного 
управления МЧС России по Брянской области В.С. Уваркина от 14.06.2018 
№5088-4-1-4 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести  в  Положение  о  порядке  оказания   социальной   помощи  
жителям города Брянска, утвержденное постановлением Брянской 
городской администрации от 09.04.2014 № 873-п (в редакции 
постановления Брянской городской администрации от 24.06.2014                                     
№ 1634-п, от  30.12.2014 № 3803-п, от 21.05.2018 № 1443-п) следующее 
изменение: 

 - пункт 2.4  раздела 2  Положения в абзаце 4  слово «акт»  заменить  
словом «донесение». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его 
официального опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  



 

 

2

 

 
 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
   
 
 
Глава  администрации  А.Н. Макаров 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 


